
KINDER

Chicken fingers hausgemacht

Rindfleisch Burger

Pasta penne, Nudeln mit Bolognese sauce

Marinierte Rippchen aus dem Ofen

Wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben, benachrichtigen Sie uns bitte.

Alle Gerichte außer Pasta werden mit Pommes und frischen Beilagensalat serviert

9,75€

9,75€

9,00€

11,50€

Glutenfrei ist möglich. Lass uns wissen!


	Pagina 1

